Процедура 6.7				Председателю
Пуховичского районного
						исполнительного комитета
						___________________________________
						      (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
						___________________________________
				      		___________________________________

						___________________________________
						зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________
						___________________________________
						___________________________________
						телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для моего ребенка  ____________________________________________________________________   ____________________ года рождения в учреждение дошкольного образования г. Марьина Горка ______________________.
			 (номер учреждения образования)

«____» __________ 20___г.	____________	_____________________
						      (подпись)		            (И.О. Фамилия)